redução de 60% (sessenta por cento) dos encargos moratórios; ou

II - Parcelamento do saldo devedor total:
a) em até 24 (vinte e quatro) parcelas mensais, sendo o vencimento da

primeira parcela em 31 de março de 2021, com redução de 60% (sessenta por cento) dos
encargos moratórios; ou

b) em até 145 (cento e quarenta e cinco) parcelas mensais e sucessivas,
vencíveis a partir de janeiro de 2021, com redução de 40% (quarenta por cento) dos
encargos moratórios; ou

c) em até 175 (cento e setenta e cinco) parcelas mensais e sucessivas, vencíveis
a partir de janeiro de 2021, com redução de 25% (vinte e cinco por cento) dos encargos
moratórios.

§ 1º O valor da parcela mensal resultante da renegociação não poderá ser
inferior a R$ 200,00 (duzentos reais), mesmo que implique a redução do prazo máximo de